
<'Íi->

E
I. MUNICIPALIDAO DE LOTA

Dirección Adm. y Finanzas

Dpto. Adquisic¡ones

APRUEBA LTAMAOO A LICITACIÓN PÚBLICA A
TRAVES DEL MERCADO PÚBLICO.

LOTA, 01.03.2023.-

VISTOS:

a) Solicitud de Compra de Materiales y/o Trabajo

N' 01 Fol¡o N" 0188, SECPLAN;

b) Ley N" 19.886 de bases Sobre Contratos

Adm¡n¡strativos de Sum¡nistro y Prestac¡ón de Servic¡os;

c) Decreto N" 250 de 2004 de Ministerio de

Hac¡enda, que aprueba reglamento de Ley N" 19.886, de bases sobre contratos Administrat¡vos de

5um¡n¡stro y Prestación de Servicios;
d) Ley N" 19.880, sobre base de los

proced¡mientos Admin¡strativos que rigen los Actos de los Órganos de la Adm¡nistración del Estado;

e) D.F.L. N" t/2OO6 de

publicado en D.o. el 26.07.2006, que fija texto refundido ley 18.695;

Ministerio del lnterio r,

BEN ITEZ VEGA

MUNICIPAT

Y, en uso de las facultades que me conf¡eren los

artículos. 12e y 63e de la Ley 18.695, Ley Orgán¡ca Const¡tuc¡onal de M unicipalldades.

DECRETO:

19 APRUÉBASE IIAMADO A TICITACIÓN

PÚBUCA, para realizar las Adquis¡ción de Materiales y Art¡culo para personal aguas lluvias, SECPLAN;

2e APRUEBASE PRIMER LLAMADO a Licitación

Pública, a través del Mercado Publico.
3s PUBTfQUESE en el Portal Mercado Público.

ANÓTESE, COMUNíQUESE QUIENES

CORRESPONDA Y EN SU OPORTUNIDAD ARCHfVESE..

POR ORDEN DE R. ALCALDE

§
-l

2-
¿ROS

E PALI

MC/rol.-
Distribución:
- Adq uisic¡ones
- Archivo.-

ONA
I
'l!

DECRETO N" 2?/ I


